



Telecom World Tromsø, 25. – 26. april 2024

Clarion Hotel The Edge

Telecom World Tromsø 25. - 26. april på Clarion Hotel The Edge vil bli den største bredbåndskonferansen noen gang nord for Dovre hvor 400 deltakere fra hele næringskjeden med bl.a. mer enn 50 operatører og over 30 foredragsholdere er påmeldt!

Her har du en unik mulighet til å luften egne og høre andres meninger og erfaringer, samt utvide både kunnskapen og nettverket ditt i inspirerende samvær med bransjekolleger, leverandører og premissgivere.

[Meld deg på her!](#)

Deltakeravgift: 9995.- + mva. Uformell samling på Prelaten 24. april: 995.- + mva.

Overnatting fra kr. 1129.- pr. natt i singelrom.

Har du spørsmål, kontakt: Hans-Petter Taraldsvik, hp@telecomrevy.no, mobil 91 30 41 39

nLOGIC

SMALLWORLD

Bredbåndsfylket

SIGNAL

TRANSTEMA

Telia

altibox

Norsk helsenett

stamfiber
KNYTTET LANDSDELER SAMMEN

Geomatikk

Hafslund
Fiber

eyenetworks

genexis

AVM

ciena

ELTEL

netnordic
THE BEST COMPANION

billogram

HUAWEI

Last.Mile

Torsdag 25. April

(forbehold og rekkefølge og endringer)

Heia Nord-Norge


Vi har en urolig verden og et naboland som Russland i krig med Ukraina. Det har skapt nye og sterkere sikkerhetsbehov i både i Nord-Norge og i landet forøvrig. Med unntak av områder sør i Nordland er hele landsdelen godt fibret. Men landsdelen mangler direkte sjøkabler og mer mørk fiber som for alvor kan trekke datasentre til landsdelen. Likevel er mange nye datasentre i emning. På mobilsiden setter vi lys på at konkurransen er svært liten i nord. Hva kan 5G bidra med til næringsutvikling både i nord og sør?

Kl. 10.20		Åpning
Kl. 10.30		Inger Vollstad - Seksjonssjef, Marked og tjenester i Nkom <i>Mobilkonkurransen i nord – er den god nok?</i>
Kl. 10.50	  	Paneldebatt med Bjørn Amundsen -dekningsdirektør i Telenor, Espen Weum -Head of Mobile Network i Telia Norge og Reynir Johannesson i Lyse Tele
Kl. 11.35		Petter Tømmeraaas – Managing Director Data Center Services i Aker Horizons <i>Grønne datasentre kan gi vekst i Nord</i>
Kl. 11.55		Pause 10 min
Kl. 12.05		Erling Aronsveen – Partner Nordics i Cambridge Management Consulting <i>Internett og Geopolitikk</i>
Kl. 12.25		Rune Jensen – Konserndirektør strategisk sjøfiber i Space Norway <i>Strategiske sjøfiberforbindelser i Arktis</i>
Kl. 12.45		Pål André Låhne – Head of Cyber Security Advisory i NetNordic Norway <i>Er du en av de naive? Er du klar?</i>
Kl. 13.00		Dag Kjetil Hansen – Daglig leder i Bredbåndsfylket <i>Nord-Norge rustet opp – hva med nye sjøkabler?</i>
Kl. 13.15		Terje Tinholt – Daglig leder i Northsafe <i>NATO-hallen alle alemte</i>
Kl. 13.30		LUNSJ

AI i Norge – hvor kan vi bli best

Vi har unike helsedata lagret i Norge? Hvordan kan vi utnytte det med AI? Hvilke andre nisjer peker seg ut? Hva gjør telebransjen og hvordan kan vi utnytte AI både innad i selskapene og i produkter til våre kunder? Trenger Norge et nasjonalt tallknusersenter for å utnytte spesifikke nasjonale data?

Kl. 14.30		Gunn Karin Gjul – Statssekretær i Digitaliserings- og forvaltningsdepartementet <i>Ny ekomlov for fremtidens digitale samfunn</i>
Kl. 14.50		Jørgen Brecke – SVP Head of Group CTO office i Telenor <i>Becoming an AI first Telco</i>
Kl. 15.10		Dag Nyruud - Direktør Modern Work & Security i Microsoft Norge <i>Microsofts rolle i norsk AI-utvikling</i>
Kl. 15.30		Mark Hammarstedt – Regional Sales Lead Norway & Sweden <i>Norge trenger et nasjonalt AI-senter</i>
Kl. 15.50		Pause 10 min
Kl. 16.00		Vegard Skrautvol-Kjenner – CTO i Huawei Norge <i>Hvilke fordeler kan operatørene få ved introduksjon av kunstig intelligens i sine nett</i>
Kl. 16.20		Ida Elders – Sales Director Norway i Ciena <i>Navigating the AI Revolution: How Telcos Can Turn Disruption into Opportunity</i>
Kl. 16.35		David Hallvig – VP of Data Science i Billogram <i>How AI is best applied today – 20 years of insights in 15 minutes</i>
Kl. 16.50		Robert Olsen - Business Area Manager Service Providers i nLogic <i>AI-Native Networking</i>
Kl. 17.05		Pause 10min
Kl. 17.15		Jan Pedro Tumusok – CEO i Eye Networks <i>AI i Eye</i>
Kl. 17.30		Christian Jenssen -Leder Bedrift i NTE Telekom <i>Hvordan vil AI påvirke verdiskapinga og utviklinga i telekombransjen</i>
Kl. 17.45		Kjetil Kristensen – Fung. Daglig leder i Happybytes <i>Lean og AI i praksis: Store gevinster med små team</i>












Kl. 20.00		Vordrink, 3 retters middag Vinner av the Voice 2023, Kira Dalan-Eriksen står for underholdningen
-----------	--	---

Fredag 26. april

(Forbehold om rekkefølge og endringer)

Fiberoperatørenes tøffe valg

Nkom prøver å få operatørene med på en bred frivillig åpning av fibernettene. I april vil nok resultatet være klart. Men ett er sikkert: En eller annen form for åpning av fibernett blir det. Men hva og hvor mye? Blir det streng prisregulering? Hva gjør fiberoperatører når kobbekrybba er tom? For de største er kanskje utsiktene lystige. For de minste forbereder kanskje enkelte å ta den siste olje, eller samarbeide med noen større, eller selge eller satse på nye tjenester: Hva er de reelle valgmulighetene?

Kl. 09.20		Kenneth Olsen – Sjefsrådgiver i Nkom <i>Veien videre til åpne nett</i>
Kl. 09.50		Kristin Dahle Larsen - Divisjonsdirektør Wholesale i Lyse Tele <i>Tre trinn for et bedre bredbåndsmarked</i>
Kl. 10.10		Trond Bjorøy Larsen – Adminstrerende direktør i NextGenTel <i>Muligheter og trusler med ny regulering</i>
Kl. 10.30		Pause 10min
Kl. 10.40		Brynjar Andersen - Head of B2C Group Commercial i GlobalConnect
Kl. 11.00		Hugo Erichsen - Vice President & Head of Wholesale i Telenor Norge <i>Nye rammer – nye vilkår – nye muligheter</i>
Kl. 11.20		Osmund Lillemo – Salgsdirektør i Eltel Networks <i>Beredskap og utrykning – «as a service»</i>
Kl. 11.35		Pause 10 min
Kl. 11.45		Harald Wium Lie – Partner i Analysys Mason <i>Den siste olje - eller hva?</i>
Kl. 12.05		Steffan Larsen – Administrerende direktør i Teneo <i>Samling i nord</i>
Kl. 12.25		Erik Botnevik - Partner and Head of Investments Norway i Infranode <i>Eierskap i norsk digital infrastruktur: slik tenker et langsiktig infrastrukturfond</i>
Kl. 12.45		Henrik Fuglevik – Salgsdirektør i Hafslund Fiber <i>Åpent mørkt fibernett – nødvendig for datasentre og vekst i storbyen</i>
Kl. 13.00		Arnt M. Winther – Konsernsjef i Lofotkraft <i>Bygging av infrastruktur og konsolidering er ingen barnehage</i>
Kl. 13.15		Avslutning/Lunsj

